MANUALE D'USO
Batteria solare
GP-48314S
Solar Battery Pack
DT-48314S
USER MANUAL
Si prega di conservare con cura il presente manuale in modo da poterlo consultare in futuro. Esso
contiene informazioni dettagliate sulle norme di installazione e funzionamento del pacchetto di

4.5 Dip Switch
Address bit
(binary)
Explain
4 3 2 1
0001(1) OFF OFF OFF ON Set PACK1 to be used by a host or
single machine
0010(2) OFF OFF ON OFF Set PACK2
0011(3) OFF OFF ON ON Set PACK3
0100(4) OFF ON OFF OFF Set PACK4
0101(5) OFF ON OFF ON Set PACK5
0110(6) OFF ON ON OFF Set PACK6
0111(7) OFF ON ON ON Set PACK7
1000(8) ON OFF OFF OFF Set PACK8
1001(9) ON OFF OFF ON Set PACK9
1010(10) ON OFF ON OFF Set PACK10
1011(11) ON OFF ON ON Set PACK11
1100(12) ON ON OFF OFF Set PACK12
1101(13) ON ON OFF ON Set PACK13
1110(14) ON ON ON OFF Set PACK14
1111(15) ON ON ON ON Set PACK15
ADD-IN ADD-OUTUpper Computerconnecting inverters
Configurare PACKl in modo che venga utilizzato
da un host o da un singolo computer
SpiegaBit di indirizzo